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nasiona na kiełki Gorczyca
sarepska swikx99
Cena 8,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx99

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona na kiełki Gorczyca sarepska

Brassica juncea

Nasiona na kiełki Gorczyca sarepska Brassica juncea to kolejna propozycja dla zwolenników zdrowego odżywiania się, którym w okresie zimowym doskwiera brak świeżych warzyw z własnego ogrodu. Młode rośliny gorczycy sarepskiej zawierają spore ilości witaminy A, C, B1 oraz B2. Bogate są w związki siarki, fosfor, potas i
żelazo. Charakteryzują się intensywnym, lekko pikantnym smakiem, są doskonałym dodatkiem do sałatek, kanapek, mięsa i ryb.

Opakowanie zawiera 5g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Gorczyca sarepska uprawiana na kiełki dostarczy nam szeregu witamin i pierwiastków. Spożywanie kiełków tej rośliny ma wpływ na detoksykację organizmu i poprawia stan flory jelitowej. Ponadto są źródłem przeciwutleniaczy- hamujących procesy starzenia i pomaga w walce przeciwko nowotworom.

Gorczyca sarepska – certyfikowane nasiona ekologiczne można wysiewać przez cały rok używając do tego zwykłego słoika z gazą lub przystosowanej kiełkownicy. Do pielęgnacji uprawy wystarczy jasne i ciepłe, ale nienasłonecznione miejsce i letnia przegotowana woda. Po 5-7 dniach odpowiedniej uprawy

uzyskujemy wspaniałe zbiory, gotowe do spożycia.

Kiełki gorczycy sarepskiej charakteryzuje lekko pikantny, orzeźwiający smak, który pasuje do wielu potraw. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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